

PAGAMENTO CEDOLA DEL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO DI €15 MILIONI (CODICE ISIN IT0005250920)

CONFERMA AVVENUTA TRASFERIMENTO DEI PRESTITI OBBLIGAZIONARI AD AEDES SIIQ S.P.A. PER EFFETTO DELLA SCISSIONE PARZIALE PROPORZIONALE

Milano, 30 gennaio 2019 - Aedes SIIQ S.p.A. (MTA: AED) informa che il 31 gennaio 2019 andrà in pagamento la cedola trimestrale del prestito obbligazionario non convertibile di Euro 15.000.000,00 (codice ISIN IT0005250920) assegnato alla Società a seguito e per effetto del perfezionamento della scissione parziale proporzionale di Restart SIIQ S.p.A. (già Aedes SIIQ S.p.A.) in favore di Aedes SIIQ S.p.A. (già Sedea SIIQ S.p.A.) intervenuto in data 28 dicembre 2018 (la "Scissione"). Si ricorda che il prestito, costituito da obbligazioni del valore nominale di Euro 100.000,00 emesse in forma dematerializzata, è stato sottoscritto da investitori professionali al tasso Euribor 3 mesi più il 5% e avrà durata fino al 30 aprile 2020.

Si ricorda altresì che per effetto della Scissione è stato assegnato alla Società anche il prestito «AEDES SIIQ S.P.A. 5% 2017-2019», costituito da obbligazioni al portatore del valore nominale di Euro 50.000,00 ciascuna (codice ISIN IT0005317174), per un importo nominale complessivo di Euro 30.000.000,00, rimborsabili in data 20 giugno 2019, fatte salve le ipotesi di rimborso anticipato previste dal regolamento e il diritto dell'emittente di prorogare la durata del prestito per un ulteriore periodo di 18 mesi, e quotate sul mercato ExtraMOT, Segmento PRO organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A..

I regolamenti dei menzionati prestiti obbligazionari sono a disposizione del pubblico presso la sede sociale e sul sito internet della Società (www.aedes-siiq.com) nella sezione *Corporate Governance*, nonché sul meccanismo di stoccaggio 1info all'indirizzo www.1info.it.

\*\*\*\*

Per ulteriori informazioni: www.aedes-siiq.com

Investor Relations

Aedes SIIQ S.p.A.Tel. +39 02 6243.1investor.relations@aedes-siiq.comSilvia Di Rosa CDR - CommunicationCell. +39 335 7864209silvia.dirosa@cdr-communication.it

Ufficio Stampa

Lorenzo MorelliTel. +39 02 6243.1I.morelli@aedes-siiq.comStudio Noris MoranoTel. +39 02 76004736-45norismorano@studionorismorano.com